
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 20/2019 

 11. října 2019 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

Jednotný železniční kurz č. 10/2019 (ČD) .......................................................................................................... 2 

038/20/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Celodenní jízdenka pro klienty O2 Extra výhody (ČD) .................................... 3 

Soukromí dopravci ................................................................................................................................. 4 

Tarif Leo Express Global a.s. a Leo Express s.r.o. pro přepravu cestujících a zavazadel (LE) ............................ 4 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

Jednotný železniční kurz č. 10/2019 (ČD) 
 
S účinností od 1. října 2019 vyhlašujeme pro oblast Českých drah a.s. Jednotný železniční kurz číslo 10/2019. 
 
  

EMU 1  EUR 26,30 CZK 

Švýcarsko 1  CHF 24,20 CZK 

Polsko 1  PLN 6,00 CZK 

USA 1  USD 24,00 CZK 

MMF 1  XDR 32,80 CZK 

 
 
Uplynutím dne 30. září 2019 pozbývá platnost JŽK č. 9/2019. 
 
Jednotný železniční kurz a další informace naleznete také na http://www.cd.cz/opt.  
 
 

V Praze dne 30. září 2019 
 

Ing. Richard Farník, v. r.  
ředitel OPT Olomouc 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Ing. Richard Farník, 972 749 304, OPT-60/2019-sekr.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 

038/20/2019 AKVIZIČNÍ SLEVY, Celodenní jízdenka pro klienty O2 Extra výhody (ČD) 
 
Na základě marketingové spolupráce bude pro klienty O2 Extra výhod nabízena v období od 05. 10. 2019 do 
27. 10. 2019  

 Celodenní jízdenka celosíťová (dále jen Celodenní jízdenka) dle Tarifu Českých drah pro vnitrostátní 
přepravu cestujících a zavazadel TR 10 se slevou 50 %. 

 
Celodenní jízdenka může být zakoupena v předprodeji kterýkoliv den, s platností výhradně na sobotu nebo 
neděli ve výše uvedeném období. 
 
Celodenní jízdenku bude možné zakoupit pouze na e-shopu ČD a to na základě alfanumerického slevového 
kódu, který zákazník získá v programu O2 Extra výhody. Slevový kód bude po uplatnění zneplatněn. Jeden 
klient může zažádat nejvýše o čtyři slevové kódy v daném období.  
 
Ostatní podmínky dle Smluvních přepravních podmínek Českých drah pro veřejnou drážní osobní dopravu, 
tarifu TR 10 a Pravidel pro nákup v e-shopu ČD platí v plném rozsahu. 
 
 

V Praze dne 2. října 2019 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r.  
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Libuše Říhová, 972 232 506, ČD GŘ 58120/2019-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  4 

Soukromí dopravci 

Tarif Leo Express Global a.s. a Leo Express s.r.o. pro přepravu cestujících a zavazadel (LE) 
 
V příloze tohoto věstníku naleznete aktuální znění Tarifu společností Leo Express Global a.s. a Leo Express 
s.r.o. 
 
Změny jsou platné a účinné od 10. 10. 2019. 
 
 

V Praze dne 9. října 2019 
 

schváleno představenstvem obchodní společnosti Leo Express Global a.s. 
a Radou jednatelů obchodní společnosti Leo Express s.r.o. 

 
(vyřizuje: Jakub Vyskočil, tel. 777 959 602) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 20/2019 zpracovalo a vydalo v Praze 11. října 2019: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

